
 Superintendência
Rua Áurea Freire 1349 - Bairro Jóquei - Teresina-PI - CEP 64049-160

Telefone: (86) 3233-1704 - www.cra-pi.org.br

PROCESSO Nº 476914.001066/2023-69

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 

HOMOLOGO o Laudo de Julgamento expedido pela Comissão Permanente de Licitação –
CPL/CRA-PI relativo ao processo licitatório de que trata a Dispensa de Licitação nº 037/2023, por melhor
atender às exigências deste Regional, recomendando a contratação da PF, prestador do serviço de
cerimonialista Ítalo Mota de Alencar, portador do CPF 013.307.393-96, no valor de 1.400,00 ( Um mil e
quatrocentos reais); doravante denominados simplesmente CONTRATADA, em atendimento ao seguinte
objeto: Cerimonialista para o 18º Encontro de Administradores do Piauí - ENAPI.

Em conseqüência, ADJUDICO o objeto desta licitação em favor de Ítalo Mota de Alencar,
portador do CPF 013.307.393-96, no valor de 1.400,00 ( Um mil e quatrocentos reais), para execução do
evento de cerimonial para o 18º Encontro de Administradores do Piauí - ENAPI, cuja despesa será
suportada pela Dotação Orçamentária 6.2.2.1.1.01.04.04.050 - Serviços de Organização de Eventos do
CRA-PI.

 

 

Teresina - PI, 10 de novembro de 2023

 

Adm. Jose Liberal de Brito Neto

Presidente

CRA-PI nº 1161

Documento assinado eletronicamente por Adm. José Liberal de Brito Neto , Presidente, em
10/11/2023, às 19:02, conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código
verificador 2279488 e o código CRC 98777B17.

Referência: Processo nº 476914.001066/2023-69 SEI nº 2279488

Licitação - Termo de Homologação e Adjudicação 2279488         SEI 476914.001066/2023-69 / pg. 1

https://sei.cfa.org.br/conferir

	Licitação - Termo de Homologação e Adjudicação 2279488

